6 .1 .1F
P 1/2
Aenderungen vorbehalten
subject to change
droits de modification réservé
con riserva di cambiamenti tecnici
16.03.2001
RS 16/32  Valve parachute

e
 10. Diagramme des dimensions
 11. Diagrammes de réglage  12. Codification
*) E3/4 = filet raccord G3/4"
E1 = filet raccord G1"
DB = perçage pour descente dans le cône de fermeture
K = bague en cuivre au lieu du joint Usit pour fluides HFD
RS 16
RS 32
RS 16 /E 3/4"
RS 16 /E 1"
a
b d
c
Z
P
ø f
ø e
Z
surplat
P
a
b
c
RS 16 = surplat 2,5
(MA = 2,5 Nm)
RS 32 = surplat 4
(MA = 10     Nm)
sur demande avec
perçage pour
descente DB
(RS 16 = ø1,5
RS 32 = ø2,5)
+1
  0
mesuré pour 33 mm2/s
Débit de fermeture [l/mn]
0 40 80 120 160
0
1,5
3
4,5
6
N
om
br
e
de
 to
ur
s
an
ne
au
 d
e
ré
gl
ag
e
130
RS 16 + 16E
0 100 200 300 400
0
1